<sup>63</sup> Occupantur Regna Galliciae et Lodomeriae, die 11 septemris Anno Domini 1772. *Edicta et mandata universalia Regnis Galliciae et Lodomeriae. A die 11 Septembr. 1772 initae possessionis promulgata*. Leopoli: Typis Viduae Josephae Piller, 1773. S. 1–3; Justitiae administratio praecipitur. Requiritur informatio de forma judiciorum, non nulla observanda iudicibus praescribuntur, 20 octobris 1772. *Continuatio edictorum, mandatorum et universalium Regnis Galliciae et Lodomeriae. A die 11 Septembr. 1772 initae possessionis promulgata*. Leopoli: Typis Viduae Josephae Piller, 1773. S. 7–8; Judicium terrestribus et castrensibus inquadis tempus detminat. Statuit ad quod castrum et iudicium unaquaeque, 1 decembris 1772. *Continuatio edictorum et mandatorum universalium. A die 11 Septembris Anno Domini 1772 initae possessionis promulgata*. Leopoli: Typis Viduae Josephae Piller, 1773. S. 13–14; Statuitur supremum iudicium Gubernatoriale. *Edicta et mandata universalia Regnis Galliciae et Lodomeriae. A die 11 Septembr. 1772 initae possessionis promulgata*. Leopoli: Typis Viduae Josephae Piller, 1773. S. 31–32.

<sup>64</sup> Agrorum consitura injungitur, 18 novembris 1772. *Continuatio edictorum et mandatorum universalium a die 1 Januari ad ultimam Decembris anno 1772 promulgata*. Leopoli: Typis Viduae Josephae Piller, 1773. S. 12; Jubentur conscribi inventaria, fundorum omnium, 22 decembris 1772. *Continuatio edictorum et mandatorum universalium a die 1 Januari ad ultimam Decembris anno 1772 promulgata*. Leopoli: Typis Viduae Josephae Piller, 1773. S. 22–24; Uniwersał. Wyznaczenie roboczych powinności, 16 czerwca 1786. *Continuatio edictorum et mandatorum universalium a die 1 Januari ad ultimam Decembris anno 1786 emanatum*. Leopoli: Typis Viduae Josephae Piller, 1786. S. 226–237.

<sup>65</sup> Kassuie Hollenderskie Złoto od Roku 1766. *Edicta et mandata universalia Regnis Galliciae et Lodomeriae. A die 11 Septembr. 1772 initae possessionis promulgata*. Leopoli: Typis Viduae Josephae Piller, 1773. S. 12; Tollit privata teolonia, 22 martii 1773. *Continuatio edictorum et mandatorum universalium a die 1 Januari ad ultimam Decembris anno 1772 promulgata*. Leopoli: Typis Viduae Josephae Piller, 1773. S. 51; Uniwersał. Aby clerus saecularis y regularis fassyi cały substancyi y dochodów, 5 kwietnia 1782. *Continuatio edictorum et mandatorum universalium a die 1 Januari ad ultimam Decembris anno 1782 emanatum*. Leopoli: Typis Viduae Josephae Piller, 1782. – S. 174–175; Uniwersał. Nowa ustawa celna poczatek wezmie od 1 novembr. 1784. *Continuatio edictorum et mandatorum universalium a die 1 Januari ad ultimam Decembris anno 1784 emanatum*. Leopoli: Typis Viduae Josephae Piller, 1784. S. 255–275.